-- --_ .. _ •..~-------------------------------------

CÂMARA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N.o 4312012

Súmula: Concede título de Cidadão Honorário a JORGE CENDON GARRIDO

Art. 1° - Fica concedido o título de Cidadão Honorário a Jorge Cendon Garrido.

Art. 2° - A comenda será entregue em Sessão Solene, a ser realizada em data e
local definidos pela Mesa Diretora.

S 10 - Na solenidade será entregue ao homenageado uma placa de honraria
confeccionada a pedido da Câmara Municipal, constando o nome do Presidente da
Câmara, do homenageado e do autor da proposição.

S 20 - Tão logo seja aprovada a presente proposição e definida a data para a
solenidade de entrega, a Mesa Diretora providenciará a comunicação .escrita ao
homenageado.

Art. 3° - Este decreto legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Siqueira Campos, 24 de abril de

CEZAR RICARDO K
PRESIDENTE

MARI~~ENDES VELAS QUE
VICE-PR IDENTE

EITE DOS SANTOS
'TÁRIO

~~DE LIMA JUNIOR
23 SECRETÁRIO

	00000001